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Başlarken

ABD’de borç tavanına ilişkin gelişmeler mayıs ayı boyunca risk
iştahı üzerinde belirleyici oldu. ABD Başkanı Joe Biden ve
Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy görüşmeleri sonucu
uzlaşıya varılmaya yakın olunduğuna ilişkin haber akışı risk iştahını
ilk etapta desteklerken, devamında tasarı Meclis’ten sonrasında ise
Senato'dan geçti. Dünyanın en büyük ekonomisine sahip olan
ABD’de temerrüt riski ortadan kalktı. İstihdam cephesinden gelen
rakamlar güçlü seyrini sürdürürken, büyüme açısından öncü
gösterge olan imalat sektörü PMI endekslerinde daralma devam
etti. Yerel Fed başkanlarının açıklamaları ön plandaydı.

Piyasalarda Son Durum

BIST-100 Endeksi, Cumhurbaşkanlığı ve Parlamento seçimlerinin
takip edildiği ve oynaklığın yüksek olduğu bir ayı geride bıraktı. Ayın
hemen başında yıl içi dip seviyesini test eden endeks, genel
itibariyle 200 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 4.400 bölgesi
üstünde tutunmayı başardı. 28 Mayıs’ da gerçekleşen 2. tur
seçimde R. Tayyip Erdoğan’ın yeniden Cumhurbaşkanı seçilmesi,
belirsizliğin bitmesi ve kabine beklentileri ile endeks mayıs ayını
yüksek volatilite sonrası %5.83 kazançla 4.886,91 seviyesinden
kapattı. Dolar/TL kuru mayıs ayında %6,95 değer kazanımıyla
20.7995 ‘den gerçekleştirdi.

Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler

Küresel piyasalarda pandemi sonrası artan enflasyona karşı majör
merkez bankalarının faiz artırım döngüleri takip ediliyor. Başta ABD,
İngiltere ve Euro Bölgesi’nde olmak üzere enflasyonda gerilemeler
devam ederken, hedeflenen enflasyonun bir hayli uzağındaki seyir
merkez bankalarınca ve politika yapıcıları tarafında yakından
izleniyor. Majör merkez bankaları takvimine baktığımızda 14
Haziran’da Fed, 15 Haziran’da ECB, 22 Haziran’da ise BoE faiz
kararlı izlenecek. Merkez Bankası başkanlarının vereceği mesajlar
önemli olacak. Yurt içerisinde ise en önemli gündem yeni ekonomi
yönetiminin kuracağı iletişim politikası olacak. Yeni Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in rasyonel bir zemine dönme ve
uluslararası normlara uygun politikalara yönelmeye yönelik
açıklamaları sonrası 22 Haziran’da TCMB’nin vereceği faiz kararı
ve karar metninde öne çıkarılacak mesajlar piyasaların odağında
olacak.
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Başlarken…

Borç Tavanına İlişkin Gelişmeler Risk İştahı Üzerinde Belirleyici Oldu

ABD’de borç tavanına ilişkin gelişmeler mayıs ayı boyunca risk iştahı üzerinde belirleyici oldu. ABD Başkanı Joe Biden ve Temsilciler Meclisi
Başkanı Kevin McCarthy görüşmeleri sonucu uzlaşıya varılmaya yakın olunduğuna ilişkin haber akışı risk iştahını ilk etapta desteklerken,
devamında tasarı Meclis’ten sonrasında ise Senato'dan geçti. Dünyanın en büyük ekonomisine sahip olan ABD’de temerrüt riski ortadan
kalktı. İstihdam cephesinden gelen rakamlar güçlü seyrini sürdürürken, büyüme açısından öncü gösterge olan imalat sektörü PMI
endekslerinde daralma devam etti. Yerel Fed başkanlarının açıklamaları ön plandaydı. Fed yetkililerinin açıklamalarında haziran ayı
toplantısında pas geçilebileceğine ilişkin verdiği mesajlar sonrası güçlü görünümünü sürdüren dolar endeksinde sınırlı geri çekilmenin
yaşanmasında etkili oldu. Yeni ayın ilk günlerinde dolar endeksi aylık en kötü performansını sergiledi. Son işlem günü açıklanan tarımdışı
istihdam rakamlarının ardından dolar endeksi ve tahvil cephesinde tekrar yukarı yönlü hareketlerin öne çıktığı takip eidlmektedir.

Majör Merkez Bankalarının Kararları Öncesi Yetkililerinin Açıklamaları Ön Planda

Güçlü seyrini koruyan istihdam cephesi ek faiz artışının söz konusu olabileceğine ilişkin beklentilerin güç kazanmasında etkili olurken, Fed
üyelerinden gelen şahin tondaki mesajlar FOMC tutanaklarında belirtilen görüş ayrılıklarını teyit eder nitelikte. Veriler ABD ekonomisinin
gücünü koruduğuna işaret ederken, Fed’e yönelik endişeleri gündemde tutmaya devam ediyor. Açıklanacak enflasyon rakamı Fed’in faiz
kararı üzerinde belirleyici olacaktır. Enflasyonist baskıların devam etmesi halinde önümüzdeki süreçte 25 baz puanlık faiz artışı yönündeki
beklentiyi destekliyor.

Avrupa Cephesinde Enflaysonda İyileşme Sürerken, Yetkililerden Sona Yaklaşıldığına İlişkin Mesajlar Geliyor

Euro Bölgesi’nde enflasyon mayıs ayında %6,1’e gerileyerek beklentilerin altında açıklandı. Gıda ve enerji fiyatlarını dışarıda bırakan
çekirdek enflasyon ise nisanda %5,6 seviyesindeyken, mayıs ayında %5,3 oldu. Avrupa Merkez Bankası Başkanı C. Lagarde, çekirdek
enflasyonun zirveyi gördüğüne ilişkin net bir kanıt olmadığını belirterek, faiz artışlarının devam edeceğine işaret etti. Ancak Avrupa’nın en
büyük ekonomisine sahip Almanya ekonomisi yılın ilk çeyreğinde %0,3 daraldı. Böylelikle ülke ikinci kez çeyreklik bazda daralarak
resesyona girdi. Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Fabio Panetta, Euro Bölgesi'nde enflasyonun hafif şekilde gerilemekte
olduğuna işaret ederek, ECB'nin para politikasını sıkılaştırmayı çok uzak olmayan bir gelecekte durdurmasının büyük olasılık olduğunu
söyledi. Avrupa Merkez Bankası üyesi ve İspanya Merkez Bankası Başkanı Pablo Hernandez de Cos, ECB'nin borçlanma maliyetlerinde
yükselişi durdurabileceği noktaya yaklaşmakta olduğunu, ancak enflasyonu kontrol altına almak için hala gitmeleri gereken biraz daha yol
olduğunu söyledi. ECB yetkilileri sona gelindiğine alanın daraldığına ilişkin açıklamaları 15 Haziran toplantısına ilişkin beklentileri
şekillendiriyor.

Yurt İçinde Enflasyon, Kabine ve Uygulanacak Ekonomi Modeli İzlenen Ana Tema Oluyor

Yurt içinde seçim belirsizliğinin ortadan kalkmasıyla birlikte kabine, uygulanacak ekonomi modeli izlenen ana tema oldu. Mehmet Şimşek’in
ekonomi yönetiminde yer alacağına dair beklentilerin piyasaları desteklediğini görülürken, Hazine ve Maliye Bakanı olarak atanan Mehmet
Şimşek Türkiye’nin rasyonel bir zemine dönme dışında bir seçeneğinin kalmadığını ve kurala dayalı bir Türkiye ekonomisinin özlenen refaha
ulaşılmasında önemli olacağını ifade etti. Ayrıca Şimşek, önceliğin makro finansal istikrar olacağını vurguladı.

Bugün açıklanacak enflasyon rakamı günün majör başlığı konumunda bulunuyor. Mayısa ayında hane halkı doğalgaz kullanım bedellerinin
Bakanlık bütçesinden karşılanması kapsamında, TÜİK’in doğalgaz için “sıfır fiyat” yöntemi uygulama kararı, mayıs ayı TÜFE enflasyonunda
temel belirleyici konu olacaktır. Medyan beklenti -%0,2’lik bir TÜFE enflasyonuna işaret ederken, bu rakam yıllık enflasyonun da %43,7’den
%39,3’e gerilemesi anlamına gelecek. Bizim beklentimiz de enflasyonu doğalgaza ilişkin düzenlemenin manşet rakamı %2,9 puan kadar
aşağı çekmesiyle, -%0,6’lık bir rakama işaret ediyor. Gerçekleşmenin bizim tahminimize paralel olması durumunda, TÜFE enflasyonu
%38,7’ye gerileyecek.  Bununla beraber, bizim %3,5 olarak tahmin ettiğimiz çekirdek enflasyon rakamı da enflasyon görünümünün
değerlendirilmesi açısından önemli olacak. 

Borsa İstanbul’da Pozitif Momentum Gücünü Koruyor

BIST-100 Endeksi, Cumhurbaşkanlığı ve Parlamento seçimlerinin takip edildiği ve oynaklığın yüksek olduğu bir ayı geride bıraktı. Geri
çekilmelerde 200 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 4.400 bölgesi üstünde tutunmayı başaran endeks, 28 Mayıs’da gerçekleşen 2. tur
seçimde R. Tayyip Erdoğan’ın yeniden Cumhurbaşkanı seçilmesi, belirsizliğin bitmesi, kabine ve ekonomi politikalarında ki beklentiler ile
endeks mayıs ayını yüksek volatilite sonrası %5.83 kazançla 4.886,91 seviyesinden kapattı. Haziran ayına da güçlü başlangıç yapan endeks
geçen haftayı 5.000 direnci üstünde kapattı. Hafta sonu açıklanan yeni kabinede -beklentiler doğrultusunda-Hazine ve Maliye Bakanlığına
Mehmet Şimşek’in atanmasını piyasanın pozitif eğilimine destek vereceğini düşünüyoruz. Teknik tarafta ise 4.700 üstünde tutunduğu sürece
yükseliş eğiliminin devamını beklediğimiz endekste,5.200-5.250 ilk güçlü direnç bölgesi olarak görüyoruz. Bölgenin üstünde kalıcılık
sağlanması halinde 5.500 ve tarihi zirve olan 5,704 bölgesi takip edilebilir. Son dönemde oluşan güçlü alımlar sonrası 5.500-5.700
bölgesinden ilk etapta kar satışları beklenebilir. Olası geri çekilmelerde 5.000-4.850 ve 4.700 desteklerini izliyoruz.4.700 altında kapanışlarda
4.500 ve orta vadede ana destek olarak 4.400 bölgesi takip edilebilir.
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Piyasalarda Son Durum...

BIST-100 Endeksi, Cumhurbaşkanlığı ve Parlamento seçimlerinin takip edildiği ve oynaklığın yüksek olduğu bir ayı geride bıraktı. Ayın hemen
başında yıl içi dip seviyesini test eden endeks, genel itibariyle 200 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 4.400 bölgesi üstünde tutunmayı
başardı. 28 Mayıs’ da gerçekleşen 2. tur seçimde R. Tayyip Erdoğan’ın yeniden Cumhurbaşkanı seçilmesi, belirsizliğin bitmesi ve kabine
beklentileri ile endeks mayıs ayını yüksek volatilite sonrası %5.83 kazançla 4.886,91 seviyesinden kapattı. Dolar/TL kuru mayıs ayında %6,95
değer kazanımıyla 20.7995 ‘den gerçekleştirdi. Dolar bazlı BIST-100 Endeks’i, endeksteki yükselişe rağmen TL’deki değer kaybıyla ayı %
1,05 düşüşle 234,95 den kapattı. Son yıllarda düşüş eğilimini sürdüren yabancı takas oranı mayıs ayında 1,30 puan düşüşle 27,63 seviyesine
geriledi. 

TCBM 25 Mayıs Perşembe günü gerçekleşen toplantısında piyasa beklentilerine uyumlu faiz oranlarında değişikliğe gitmedi ve politika faizini
% 8.50’de sabit bıraktı. Son toplantılarda ifade edilen mevcut para politikası duruşunu korudu. Dolar/TL kuru mayıs ayında %6,95 değer
kazanımıyla 20.7995 seviyesinden, Eur/TL kuru , doların euro karşı değer kazanmasına rağmen TL’nin değer kaybetmesi ile %3,76 yükselişle
22.2349 seviyesinden kapattı. ABD bütçe tavanı konusunda tarafların anlaşmaya varması ile sonuçlandı. 14 Haziran FED , 15 Haziranda
ECB faiz kararları ve gelecek açıklamalar piyasalar tarafından yakından takip edilecek. Küresel dolar endeksi ( DXY) mayıs ayını %2,90
yükselişle 104,16’dan kapattı

BIST-100 (Dolar Bazlı) (sağ eksen) Yabancı Takas Oran (sol eksen)
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TCMB’nin Liralaşma stratejisi ve parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini artırmaya yönelik iletişim politikası tahvil piyasalarını domine
eden ana unsur diyebiliriz. Bu bağlamda TCMB’nin menkul kıymet tesisine yönelik regülasyonları izleniyor ve izlenmeye devam edilecek.
Mayıs ayında belirli bir limitin üzerinde kişisel kredi kartlarıyla yapılan nakit çekim ve kuyum harcamalarının kredi türüne göre %30 oranında
menkul kıymet tesisine tabi tutulması mayıs ayındaki yeni uygulama olarak karşımıza çıkmıştı. TCMB bu süreçte mayıs ayı PPK toplantısında
politika faizini %8,5 düzeyinde bırakarak, Liralaşma stratejisinin devam edeceğini karar metninde bildirdi. Önümüzdeki süreçte yeni ekonomi
kabinesi ile beraber oluşacak politikalar ve alınacak kararlar piyasanın takibinde olacak. Yeni Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in
rasyonel politikalara yönelmek, enflasyonla mücadele ve uluslararası normlara uygunluğa yönelik açıklamaları sonrası haziran ayı TCMB PPK
toplantısı piyasanın odağında olacak. Bu görünüm altında 10 yıl vadeli tahvil faizi mayıs ayını %9,09 seviyesinden tamamlarken, 2 yıl vadeli
tahvil faizi ise %11,64 seviyesinden tamamladı.

Euro Bölgesi’nde enflasyon mayıs ayında %6,1’e gerileyerek beklentilerin altında açıklandı. Gıda ve enerji fiyatlarını dışarıda bırakan çekirdek
enflasyon cephesinde de iyileşme devam etti. Avrupa Merkez Bankası Başkanı C. Lagarde, çekirdek enflasyonun zirveyi gördüğüne ilişkin net
bir kanıt olmadığını belirterek, faiz artışlarının devam edeceğine işaret etti. ABD’de borç tavanında uzlaşmanın sağlanması ile risk iştahında
toparlanma yaşanırken, yerel Fed başkanlarının açıklamaları Fed’in bu ay gerçekleştireceği toplantısında pas geçeceğine ilişkin beklentilerin
güç kazanmasında etkili oldu. Dolar endeksi ve tahvil cephesinde yukarı yönlü seyir yaşanırken, paritede zayıf seyir kaydedilmektedir. Zayıf
performansın ön planı çıktığı paritede geri çekilmelerde 1,0635– 1,0600 ve 1,0574 izlenen destek seviyeleridir. Toparlanmalarda 1,0738 –
1,0780 ve 1,0850 takip edilecek direnç noktalarıdır.

Gösterge Faiz (sağ eksen) AOFF (sol eksen) 10-Yıllık TahvilFaizi (sağ eksen)
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ABD’de haftanın son işlem günü açıklanan tarım dışı istihdam mayıs ayında 339 bin ile beklentilerin üzerinde artarken, işsizlik oranı %3,7'e
çıktı. Ortalama saatlik kazançlar %0,3 artarak 33,44 dolara yükseldi. Açıklanan verilerin seyri ve Fed’e ilişkin beklentilerle dolar endeksinde
yukarı yönlü momentum mayıs ayı boyunca gücünü korudu. Aynı zamanda borç tavanına ilişkin haber akışları değerli metalde volatilitenin
yaşanmasında etkisini gösterdi. Güçlü dolar endeksi ons altın üzerinde mayıs ayı boyunca baskının yaşanmasında etkili olurken, yerel Fed
başkanlarından gelen açıklamalar sonrası ons altında 1950$ bölgesinden alımların geldiği takip edilmektedir. Majör merkez bankalarının
kararları enflasyonun seyri ons altın fiyatlaması üzerinde belirleyici olacaktır. 1950$ üzerinde oluşacak fiyatlamalarda 1983$ izlenen ilk direnç
konumunda bulunurken, devamında 2005$ ve 2015$ seviyeleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde 1932$ ilk destek olurken, devamında 1918$
ve 1907$ izlenebilir.

Küresel piyasalarda majör merkez bankalarının enflasyonla mücadele kapsamında faiz artırım döngüsü içerisinde hareket etmesi takip
edilirken, bir yandan da faiz artırımlarının piyasalarda resesyon endişelerini canlı tutuyor. Yakın zamanda yaşanan bankacılık sektörüne
yönelik endişeler, ABD borç tavanının artırılması ile sonuçlanan belirsizlik durumu, jeopolitik belirsizlikler ve OPEC+ grubunun mayıs ayından
itibaren günlük petrol üretiminde kesintiye gitmesi piyasaları etkileyen ana konular olmuştu. Petrol talebi tarafında resesyon endişeleri takip
edilecek ana gündem. Çin ekonomisine yönelik beklentiler ile ABD ve Avrupa’da toparlanamayan imalat PMI rakamları takip ediliyor. Bu
görünüm altında Fed ve ECB’nin haziran ayı toplantılarında alacağı kararlar izlenecek. OPEC+ haziran toplantısında 2024 yılı boyunca günlük
üretim kesintisinde bir değişikliğe gidilmeyeceği, Suudi Arabistan ise temmuzda gönüllü olarak ek 1 milyon varil üretim kesintisine gideceğini
bildirdi.  Bu görünüm altında brent petrolde 76,40 $ - 75,30$ - 74,56 $ - 73,80$ ve 72,00 $ seviyeleri destek; 78,50 $ -  80,46 $ - 82,50 $ -
84,50 $ ve 87,20 $ seviyeleri direnç olarak izlenebilir.
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Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler…

Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda pandemi sonrası artan enflasyona karşı majör merkez bankalarının faiz artırım döngüleri takip ediliyor. Başta ABD,
İngiltere ve Euro Bölgesi’nde olmak üzere enflasyonda gerilemeler devam ederken, hedeflenen enflasyonun bir hayli uzağındaki seyir
merkez bankalarınca ve politika yapıcıları tarafında yakından izleniyor. Majör merkez bankaları takvimine baktığımızda 14 Haziran’da Fed,
15 Haziran’da ECB, 22 Haziran’da ise BoE faiz kararlı izlenecek. Merkez Bankası başkanlarının vereceği mesajlar önemli olacak. Yurt
içerisinde ise en önemli gündem yeni ekonomi yönetiminin kuracağı iletişim politikası olacak. Yeni Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek’in rasyonel bir zemine dönme ve uluslararası normlara uygun politikalara yönelmeye yönelik açıklamaları sonrası 22 Haziran’da
TCMB’nin vereceği faiz kararı ve karar metninde öne çıkarılacak mesajlar piyasaların odağında olacak.

Türkiye

Haziran ayında yeni ekonomi yönetiminin belirlenmesi ile birlikte makroekonomik politikalara yönelik kurulacak iletişim ön planda olacak.
Bugün açıklanacak enflasyon verileri öncesi son beş ayda tüketici enflasyonu gerileme kaydetmekte olup nisan ayı verilerini barındıran
TÜFE %43,68 düzeyinde bulunuyor. Mayıs ayı verilerini barındıran TÜFE’nin ise yıllık %38,7 seviyesine gerilemesini bekliyoruz. Haziran ayı
boyunca yurt içerisinde 09 Haziran’da sanayi üretimi, 12 Haziran’da cari işlemler dengesi, 15 Haziran’da bütçe dengesi, 16 Haziran’da
TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi, 19 Haziran’da tüketici güven endeksi izlenecek önemli veriler arasında. 22 Haziran’da ise TCMB PPK faiz
kararı öne çıkacak. Mevcut durumda politika faizi %8,5 düzeyinde seyretmekte olup, kritik toplantıda alınacak kararlar ve karar metni
piyasaların odağında olacak. Yurt içi piyasalar 27 Haziran tarihinde yarım gün işlem gördükten sonra bayram tatiline girecek.

Avrupa

Haziran ayının en önemli verisi 15 Haziran tarihinde Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) alacağı faiz kararı ve ECB Başkanı Lagarde’nin
vereceği mesajlar olacak. ECB geçen ay politika faizini 25 baz puan artırarak %3,75 düzeyine çıkarmıştı. Avrupa kıtasında enflasyonda
gerilemeler devam etmekle birlikte hedeflenen enflasyondan uzak seyrettiği görülmekte. ECB faiz kararı öncesi Euro Bölgesi’nde 08
Haziran’da büyüme, 14 Haziran’da sanayi üretimi verileri takip edilecek. ECB faiz kararı sonrası 16 Haziran’da enflasyon ve 23 Haziran’da
öncü PMI verileri takip edilecek önemli verilerden olacak.

ABD

Yeni ayın en önemli gündemi açıklanacak enflasyon verileri olacak. Ülkede istihdam piyasası güçlü kalmaya devam ederken, imalat PMI
tarafında zayıf seyir devam etmekte. Fed’in favori enflasyon göstergesi çekirdek PCE ise geçen ay beklentilerin üzerinde gelmişti. Bu hafta
özelinde ABD’de fabrika siparişleri ve hizmet PMI verileri ön plana çıkıyor. ABD’de 13 Haziran’da açıklanacak tüketici enflasyonu kritik
öneme sahip. Son 10 aydır düşüş eğilimi gösteren enflasyon verisi son olarak yıllık %4,9 düzeyinde açıklanmıştı. ABD’de enflasyon, %2
olarak hedeflenen enflasyonun üzerinde seyrini sürdürmeye devam ediyor.  Enflasyon verisinin ardından 14 Haziran’da Fed’in faiz kararı
izlenecek olup, mevcutta politika faizi 5 – 5,25% seviyesinde bulunuyor. Fed’in faiz artırımlarına devam mı edeceği yoksa faiz artırımlarına
ara mı vereceği piyasalarda yakından izlenecek. Aynı zamanda Fed Başkanı Powell’ın faiz kararından sonra yapacağı açıklamalar
piyasaların odağında olacak. Ayın geri kalan kısmında dayanıklı mal siparişleri, perakende satışlar, konut piyasasına yönelik istatistikler ve
öncü PMI verileri takip edilecek önemli veriler arasında bulunmakta.
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Aylık Teknik Öneriler…
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Aylık Ekonomi Takvimi…
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BIST-100 Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri

Dolar/TL Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri
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BIST-100 Endeksinde Geçen Ay En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

Yükselenler
Yükselenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
KLRHO 36.00 45.51 19.48 36.26 72,207,084
OYAKC 41.34 36.89 27.00 42.92 630,379,663
GUBRF 259.00 28.15 193.30 263.20 990,151,990
CIMSA 108.10 27.48 75.50 115.00 184,582,536
KOZAA 45.10 27.40 30.38 47.14 854,524,797
PSGYO 6.65 26.43 4.27 6.91 134,139,763
TMSN 56.80 25.89 36.00 60.55 78,899,909
AKSEN 34.04 25.24 25.84 34.04 249,500,720
SASA 54.00 24.70 38.98 55.20 1,716,584,913
KOZAL 23.02 21.93 15.89 23.20 2,086,463,297

Düşenler
Düşenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
YYLGD 23.80 -18.49 21.02 29.30 43,669,269
SOKM 27.20 -18.17 26.00 34.12 197,408,644
GESAN 59.90 -10.60 44.62 67.70 857,993,323
KERVT 8.19 -10.39 7.00 9.18 39,537,230
BIMAS 141.00 -9.73 132.20 190.20 1,348,579,918
EUREN 9.09 -7.72 7.56 10.00 67,338,302
GENIL 40.16 -7.35 36.60 44.73 44,211,242
FENER 47.86 -7.25 43.12 57.55 190,001,988
ECILC 27.68 -6.55 24.34 30.64 110,696,688
SNGYO 2.43 -6.54 2.05 2.62 92,583,818

BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Yükselen İlk 15 Hisse
Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi

(%)
Geçen Ay İşlem

Hacmi
Aylık Getiri

(%)
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
AEFES 213.59 6,106,575,135.85 -5.85 58.20 8.68 1.36 62.64 62.21 58.89 54.70 36.55
KCHOL 163.31 59,562,029,835.05 4.16 78.80 2.50 1.26 80.19 79.13 77.91 67.40 44.43
AGHOL 148.57 1,776,283,825.10 1.59 95.65 5.22 1.56 94.58 94.00 93.21 91.26 57.22
TMSN 139.33 1,656,898,090.84 25.89 56.80 11.63 3.86 44.76 46.61 51.83 59.80 36.48
CCOLA 127.39 5,144,844,145.20 -0.63 231.30 12.42 2.80 241.65 224.74 207.74 187.36 136.16
ISCTR 120.76 67,452,439,081.38 2.95 11.15 1.69 0.57 11.35 11.81 11.40 10.14 5.97
YKBNK 112.70 47,345,479,638.05 7.71 10.20 1.48 0.66 9.71 9.90 9.51 8.97 5.51
BIMAS 85.89 28,320,178,275.10 -9.73 141.00 10.48 3.28 150.09 151.68 142.69 133.89 96.09
SASA 79.38 36,048,283,177.88 24.70 54.00 26.60 14.11 45.52 45.71 46.45 44.07 24.14
ASUZU 78.56 1,748,081,821.10 19.51 159.50 17.83 3.69 137.33 143.51 156.05 194.03 113.29
GARAN 74.17 39,701,296,074.74 -2.19 26.78 1.70 0.65 26.86 26.56 24.93 23.81 15.90
ALARK 62.96 9,303,278,151.60 15.60 67.05 2.41 1.76 57.44 63.05 67.36 67.05 37.31
DOAS 60.89 8,130,351,305.90 16.75 142.90 2.93 2.31 125.80 123.92 135.33 125.00 75.07
AKBNK 60.39 49,861,574,190.87 -1.56 15.80 1.31 0.53 15.82 16.55 16.21 14.83 9.69
SAHOL 58.43 29,180,124,012.74 1.05 38.60 1.89 0.77 37.97 39.00 39.54 35.54 22.35

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Düşen İlk 15 Hisse

Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi
(%)

Geçen Ay İşlem
Hacmi

Aylık Getiri
(%)

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

EUREN -61.93 1,414,104,339.89 -7.72 9.09 16.35 3.53 8.56 9.93 10.36 10.74  
KARSN -48.63 2,893,139,098.50 1.41 8.62 35.69 4.25 7.87 8.33 8.96 9.55 6.58
VESBE -43.21 1,352,063,243.93 3.78 10.98 13.87 2.57 10.28 10.57 11.87 11.11 8.63
AKFGY -43.01 1,415,536,542.62 0.57 3.52 2.76 1.06 3.23 3.49 3.84 3.98 3.52
ISDMR -39.95 2,751,864,753.00 11.57 33.36 30.05 1.85 28.51 31.14 34.09 30.85 23.21
BIOEN -39.58 597,898,415.62 -4.19 14.17 19.33 9.64 13.32 15.29 15.94 15.06 10.16
ALKIM -38.78 562,486,459.60 -4.21 26.38 7.72 3.47 25.44 28.59 30.13 32.24 23.61
KZBGY -32.27 1,623,274,500.05 4.47 17.75 1.67 0.99 16.14 18.74 22.12 23.76  
ENJSA -31.25 6,209,537,385.66 11.35 31.00 2.49 1.91 27.94 28.08 29.05 24.94 16.80
GESAN -30.75 18,017,859,791.12 -10.60 59.90 30.21 11.07 52.67 64.17 61.40 50.51  
KCAER -28.45 787,231,794.50 13.88 16.28 12.67 3.10 13.51 14.91 16.32 15.42  
TKFEN -27.40 4,084,392,014.60 8.99 29.80 3.67 1.08 27.04 29.78 33.55 33.01 23.45
BASGZ -26.56 1,017,780,557.15 -2.38 12.18 15.90 3.60 11.70 12.30 13.83 15.10  
KOZAL -21.65 43,815,729,238.14 21.93 23.02 17.00 5.87 18.36 20.19 22.67 17.67 10.59
ERBOS -19.50 405,146,703.60 -0.35 116.30 7.77 2.20 105.79 116.68 132.42 140.35 124.67

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
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Para Birimleri Aylık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Fark %
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Dünya Borsaları Aylık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. Atatürk Cad.(Hancı Pastanesi Üstü) Balta İş Hanı 1100 Sok. Dış Kapı No : 9 İç 
Kapı No : 206 Alanya - Antalya Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 438 27 
47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: 
(0312) 232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Elmalı Mah. Cumhuriyet Cad. Dış Kapı No : 40 Gültekin İşhanı Kat: 3 İç Kapı No : 301 Muratpaşa / 
ANTALYA Tel: (0242) 248 35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Efeler/AYDIN Tel: (0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: (0256) 618 
44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 
98 (pbx) Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / İSTANBUL Tel: 
(0216) 453 01 05 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No 
: 1 Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 75 (pbx) 
Faks: 

Bodrum
Taşyaka Mah. Ölüdeniz (TSY) Cad. No : 21 İç Kapı No : 3 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 
316 32 70 (pbx) Faks: (0252) 316 92 70

Bursa
İhsaniye Mah. İlknur Sok. Dış Kapı No: 1D İç Kapı No: 8 Nilüfer/Bursa Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) 
Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: 
(0224) 451 79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: 
(0282) 888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) Faks: (0364) 
201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok.No:24 Kat:4 D:8 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 
(pbx) Faks: (0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
İstasyon Mah. Hakim Çağlar Işık Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 30 Merkez / Edirne Tel: (0284) 
212 45 61 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Cumhuriyet Mah. Beyzade Efendi Bulvarı Temizer Apt. NO:1/3 A Blok Merkez / Elazığ 
Tel: (0424) 234 57 40 (pbx) Faks: 

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 (pbx) 
Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 25 
(pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) 
Faks: (0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Şişli
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Dış Kapı N201 Loft Residance İç Kapı N 50 Şişli /
İSTANBUL Tel: (0212) 385 42 00 (pbx) Faks: (0212) 283 92 80

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: (0212) 
251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 
90 (pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir
Akdeniz Mah. Akdeniz Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 303 Konak / İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 
107 Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat Mah. Postalar Geçidi Sok. Ak Plaza Dış Kapı No :1 İç Kapı No : 206 Melikgazi - Kayseri Tel: 
(0352) 222 78 26 (pbx) Faks: (0352) 221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) 
Faks: (0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA 
Tel: (0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 18 
(pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: 
(0252) 612 36 46

Ordu - Altınordu
Düz Mah. Yıldırım Cad. Dış Kapı No : 4 İç Kapı No : 503 Altınordu / ORDU Tel: (0452) 222 07 49 
(pbx) Faks: (0452) 220 07 50

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: 
(0264) 279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Hançerli Mah. Dervişzade Sok. Albayrak İş Merkezi No :5 Kat:6 İç Kapı No :5 İlkadım /Samsun 
Tel: (0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 45 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 227 27 37

Yeşilyurt Private Şube
Yeşilyurt Mah. Sipahioğlu Cad. No : 14 İç Kapı No : 5 Bakırköy / İSTANBUL Tel: (0000) 
000 00 00 (pbx) Faks: 

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz Ereğli 
/ ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel : (0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül GEDİK Yatırım Danışmanı betul.gedik@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize
uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya
çıkabilecek hatalardan Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/

